od: I

Odeslano: Ctvrtek 11. zari 2025 11:41
Komu:

Kopie:

Pfedmét: FW: ZVVZ - pribéh servisu
Ahoj,

NiZe zasilam schvaleni navySeni objednavky ¢. 4520065660. Dej mi védét kdy mohou fakturovat.

rrom: [,

Sent: Thursday, September 11, 2025 10:43 AM
To:
Subject: RE: ZVVZ - pribéh servisu

Souhlasim, AT

S pozdravem a pranim pfijemného dne,

vedouci oddéleni majetku

rrom:

Sent: Thursday, September 11, 2025 10:24 AM
To:
Subject: FW: ZVVZ - pribéh servisu

Ahoj,
timto Zadam o schvaleni navyseni pInéni objednavky ¢. 4520065660 z plvodnich 80 000 K¢ na 91 200 K¢ bez DPH, a
to z divodu vétsiho rozsahu plnéni objednavky nez bylo predpokladano z nasi strany(viz nize uvedené informace od
zhotovitele):

e odstranéni a vyciSténi meziprostoru nadoby - velké mnozstvi obsazeného CaO;

e zjisténa prasklina v téle nadoby

e vymeéna lks manometru

3 pozdravem

vedouci stiediska dopravy
e-mail:
mobil:
telefon:

DIAMO. statni podnik
odstépny zavod Straz



Pod Vinici 84. 471 27 Straz pod Ralskem

rrom:

Sent: Tuesday, September 9, 2025 7:21 AM

To:
Subject: RE: ZVVZ - pribéh servisu

Dobry den,
Celkova cena opravy je zkalkulovdna na hodnotu 91 200 K¢ bez DPH

Kontrola stavu nadoby, zjisténi prasklin, odstranéni a vycisténi od materialu a zavafeni meziprostoru
- ZjiSténa prasklina do nadoby - vybrouseni a zavareni

- Tlakova zkouska vzduchem
- Kontrola potrubi, vyména 1 manometru

Navés je pripraven k vyzvednuti. Jen mi prosim dejte védét priblizny datum a ¢as vyzvednuti (pro informovani
vratnice, kdybych tu nebyla).

Staci informace o skutecnych nakladech takto mailem? Prosim o potvrzeni, kdy bude mozné vystavit fakturu.

Dékuji, s pozdravem

™

=%
I ﬂ 4

o ]
-y

=
"‘i‘ﬂ
N

3

(

Obchod i Saies

ZVVZ MACHINERY, a.s., Sazinova 888. 399 01 Milevsko
ID: 28127625, VAT: CZ28127625

mailto: [  <b: www.zvvz.cz,

tel:

ni inu, zdrzte
KU pru/mho po-

From: [ NGz -

Sent: Monday, September 8, 2025 11:39 AM


http://www.zvvz.cz
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